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Pressmeddelande                     31 mars 2011  
 
 

BE Group publicerar årsredovisning för 2010 
 
BE Group AB (publ):s årsredovisning för 2010 är offentliggjord och finns 
tillgänglig på koncernens webbplats, www.begroup.com. 
 
I sitt VD-ord skriver Roger Johansson att ”BE Group har ett attraktivt erbjudande, som 
vi skräddarsyr efter våra kunders behov. Vi har en tydlig ambition att bli en av de 
ledande aktörerna på samtliga våra marknader.” 
 
Koncernen gjorde i slutet av 2010 och i början av 2011 två förvärv som en del i 
strategin att flytta BE Group framåt i värdekedjan.  
 
”Under året förvärvade vi stålkonstruktionsföretaget Lecor Stålteknik AB i Sverige. 
Bolaget har stort kunnande inom konstruktion, produktion och projektledning. I och 
med förvärvet breddade och stärkte vi vårt erbjudande inom produktionsservice samt 
marknadspositionen i den viktiga byggindustrin. I februari 2011 förvärvade vi den 
svenska metallbearbetningskoncernen RTS med verksamhet i Sverige, Estland och 
Rumänien och fokus på flera stora verkstadskunder.” 
 
Om utvecklingen 2011 skriver Roger Johansson: ”Generellt sett kan ett bättre 
marknadsklimat skönjas. För att behålla och ta marknadsandelar blir det oerhört viktigt 
framöver att bevisa för våra kunder att vi ger dem ett mervärde. Det kräver att vi höjer 
vår kvalitet och servicenivå ytterligare en nivå.”  
 
Den tryckta årsredovisningen är tillgänglig från första veckan i april 2011 och kan 
beställas via www.begroup.com eller tfn: +46 (0)40-38 42 00. 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
Roger Johansson, VD och koncernchef, 
tfn: +46 (0)733 188 758  e-post: roger.johansson@begroup.com 
 
Torbjörn Clementz, CFO och vice VD,  
tfn: +46 (0)708 690 788    e-post: torbjorn.clementz@begroup.com 
 
 
Denna information är sådan som BE Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 31 mars 2011, kl 08.00. 
 
 
BE Group, som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, är ett av Europas ledande handels- och 
serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder främst inom bygg- och 
verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, rostfritt stål och 
aluminium. År 2010 omsatte koncernen 5,1 miljarder kr. BE Group har drygt 900 anställda i nio länder i 
norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö.  
Mer information finns på www.begroup.com 
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